[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024

                    с. Камень-Рыболов
                          № 71/294
О проведении семинара - совещания с председателями и секретарями участковых избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» в целях повышения профессиональной подготовки организаторов и участников выборов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

        1.  Провести 2 марта 2024 года семинар - совещание с председателями и секретарями участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 2901 - № 2925 по вопросам применения избирательного законодательства и подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ханкайского района А.М. Ива-щенко.

Председатель комиссии

        О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

     А.М. Иващенко